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VICKS VAPORUB maść 50 g
 

Cena: 17,50 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 50 g

Postać maść

Producent PROCTER & GAMBLE

Rodzaj rejestracji Lek

Opis produktu
 

WskazaniaVICKS VAPORUB maść 50 gVicks VapoRub jest maścią stosowaną w objawach podrażnień i stanów zapalnych błony
śluzowej nosa i gardła (np. w przebiegu przeziębień): kaszlu, katarze z obrzękiem błon śluzowych nosa i uczuciem utrudnienia
oddychania ("zatkanego nosa")DziałanieKamfora, olejek eukaliptusowy i olejek terpentynowy działają zewnętrznie jako środki do
nacierania i mają szerokie zastosowanie w preparatach na kaszel i przeziębienie.Mentol, używany do łagodzenia objawów przeziębienia
przez inhalację lub jako maść, działa miejscowo poprzez rozszerzanie naczyń krwionośnych powodując odczucie zimna oraz działając
łagodnie znieczulająco.Składniki aktywne Vicks VapoRub łagodzą także dolegliwości górnych dróg oddechowych w katarze. Mentol i
kamfora łagodzą obrzęk śluzówek małżowin nosowych oraz łagodzą kaszel poprzez działanie łagodnie znieczulające. Olejek
eukaliptusowy i olejek terpentynowy działają pobudzająco na wydzielanie śluzu w górnych drogach oddechowych, pobudzając
odkrztuszanie.Sposób użyciaMiejscowo; maść do nacierania klatki piersiowej i pleców oraz do inhalacji składników lotnych. Dzieci od 5.
do 12. roku życia: 1/2 łyżeczki wcierać w klatkę piersiową i plecy 2 do 3 razy dziennie; dorośli i dzieci powyżej 12. roku życia: 1 łyżeczkę
wcierać w klatkę piersiową i plecy 2 do 4 razy dziennie. Lekkie ubranie sprzyja skuteczniejszej inhalacji parujących składników lotnych.
Preparat do użytku zewnętrznego. Preparatu nie wolno połykać.WażnePrzeciwwskazaniaNadwrażliwość na którykolwiek składnik leku;
Czynna astma oskrzelowa lub inne choroby dróg oddechowych oraz stwierdzona nadwrażliwość dróg oddechowych.SkładOlejek
eukaliptusowy, lovementol, olejek terpentynowy, kamforaProducentWICK Pharma, Zweigniederlassung der Procter & Gamble
GmbHSulzbacher Str. 40-50,D-65824 Schwalbach am TaunusNiemcy
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